
ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: астрономия (максимальный балл 100) 

Дата: 24.09.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Кочанова Ксения Евгеньевна  11 36 1, призер 

2 Лодыгина Алина Викторовна  11 33 2, призер 

3 Бузлаев Евгений Рустамович  11 22 3-4 

4 Попова Арина Александровна 11 22 3-4 

5 Кочанов Никита Алексеевич 11 18 5 

6 Тарабукин Юрий Алексеевич 11 12 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: физика (максимальный балл 30) 

Дата: 01.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Бузлаев Евгений Рустамович 11 2 1-2 

2 Попова Арина Александровна 11 2 1-2 

3 Кочанов Никита Алексеевич 11 0  

4 Кочанова Ксения Евгеньевна 11 0  

5 Лодыгина Алина Викторовна 11 0  

6 Тарабукин Юрий Алексеевич 11 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: физика (максимальный балл 30) 

Дата: 01.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Ванеева Дарья Ивановна 10 6 1 

2 Лопырева Алена Витальевна 10 4 2 

3 Ильина Анна Олеговна 10 2 3 

4 Морохина Ярослава Егоровна 10 1 4 

5  Лешнева Ольга Васильевна 10 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: физика (максимальный балл 30) 

Дата: 01.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Щедров Тихон Алексеевич 9 12 1, призер 

2 Москалец Никита Сергеевич 9 8 2-3 

3 Шучалин Арсений Аркадьевич 9 8 2-3 

4 Жикин Матвей Николаевич 9 6 4-5 

5 Титов Илья Васильевич 9 6 4-5 

6 Булатов Валерий Романович 9 5 6 

7 Кочанова Доминика Дмитриевна 9 4 7-8 

8 Сапѐркина Ксения Игоревна 9 4 7-8 

9 Логинова Александра Дмитриевна 9 3 9-10 

10 Лодыгин Арсений Анатольевич 9 3 9-10 

11 Кочанов Анатолий Сергеевич 9 2 11-12 

12 Погуляев Александр Алексеевич 9 2 11-12 

13 Лютоева Анастасия Алексеевна 9 1 13-14 

14 Солодов Алексей Михайлович 9 1 13-14 

15 Алексин Александр 

Александрович 

9 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: физика (максимальный балл 30) 

Дата: 01.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Кудрявцев Богдан Романович 8 10 1, призер 

2 Ванеева Василина Ивановна 8 7 2 

3 Касева Юлия Александровна 8 6 3 

4 Кутькин Сергей Валерьевич 8 3 4-5 

5 Чаланова Сабрина Николаевна 8 3 4-5 

6 Жикина Елена Васильевна 8 0  

7 Лопырев Анатолий Витальевич 8 0  

8 Мартюшев Платон Дмитриевич 8 0  

9 Морохина Анастасия 

Александровна 

8 0  

10 Попова Полина Дмитриевна 8 0  

11 Самарина Надежда Андреевна 8 0  

12 Тарабукина Ева Алексеевна 8 0  

13 Шевелѐв Вячеслав Михайлович 8 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: физика (максимальный балл 30) 

Дата: 01.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Кочанов Даниил Игоревич 7 4 1 

2 Исаков Даниил Викторович 7 2 2 

3 Ветошкин Арсений Васильевич 7 0  

4 Есева Екатерина Александровна 7 0  

5 Канаков Савелий Алексеевич 7 0  

6 Кутькина Анастасия Евгеньевна 7 0  

7 Лютоева Дарья Игоревна 7 0  

8 Мартюшева Полина Михайловна 7 0  

9 Морохина Ульяна Александровна 7 0  

10 Морохина Юлия Александровна 7 0  

11 Попов Кирилл Александрович 7 0  

12 Стаканов Глеб Евгеньевич 7 0  

13 Стаматова Валерия Михайловна 7 0  

14 Удоратина Вероника Андреевна 7 0  

15 Уляшев Матвей Николаевич 7 0  

16 Фокина Фаина Александровна 7 0  

17 Шевелѐв Захар Михайлович 7 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: биология (максимальный балл 70) 

Дата: 09.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Попова Арина Александровна  11 29,6 1, призер 

2 Лодыгина Алина Викторовна 11 24,7 2, призер 

3 Кочанов Никита Алексеевич 11 19,7 3 

4 Тарабукин Юрий Алексеевич 11 18,5 4 

5 Бузлаев Евгений Рустамович 11 16,6 5 

6 Кочанова Ксения Евгеньевна 11 14,2 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: биология (максимальный балл 63) 

Дата: 09.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Морохина Ярослава Егоровна  10 19,5 1, призер 

2 Лешнева Ольга Васильевна  10 15,1 2 

3 Ильина Анна Олеговна 10 11,7 3 

4 Лопырева Алена Витальевна 10 8,8 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: биология (максимальный балл 56) 

Дата: 09.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Щедров Тихон Алексеевич 9 26,5 1, победитель 

2 Михайлѐнок Анастасия Сергеевна  9 24,4 2, призер 

3 Паршуков Никита Владимирович  9 23,8 3, призер 

4 Солодов Алексей Михайлович  9 19,3 4 

5 Кочанова Доминика Дмитриевна  9 17,2 5 

6 Москалец Никита Сергеевич 9 15,9 6 

7 Жикин Матвей Николаевич  9 15,2 7 

8 Лодыгин Глеб Витальевич 9 14,9 8 

9 Лодыгин Арсений Анатольевич  9 14,7 9-10 

10 Титов Илья Васильевич 9 14,7 9-10 

11 Булатов Валерий Романович 9 14,4 11 

12 Кочанова Таисия Андреевна  9 13,8 12-13 

13 Сапѐркина Ксения Игоревна  9 13,8 12-13 

14 Логинова Александра Дмитриевна  9 13,4 14 

15 Алексин Александр 

Александрович 

9 13 15-16 

16 Погуляев Александр Алексеевич  9 13 15-16 

17 Лютоева Анастасия Алексеевна 9 12,9 17 

18 Кочанов Анатолий Сергеевич 9 8,9 18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: биология (максимальный балл 33) 

Дата: 09.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Тарабукина Ева Алексеевна  8 16 1, победитель 

2 Лопырев Анатолий Витальевич  8 15 2, призер 

3 Шевелѐв Вячеслав Михайлович  8 13,5 3, призер 

4 Жикина Елена Васильевна  8 13,4 4 

5 Гичева Олеся Ивановна  8 13 5 

6 Морохина Анастасия 

Александровна  

8 8,3 6 

7 Мартюшев Платон Дмитриевич 8 6,3 7 

8 Попова Полина Дмитриевна  8 5,9 8 

9 Алексеева Юлия Павловна 8 5,8 9 

10 Тумаланова Алиса Станиславовна 8 5,4 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: биология (максимальный балл 25) 

Дата: 08.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Стаматова Дамира Михайловна  6 19,6 1, победитель 

2 Касева Ирина Александровна  6 12,4 2, призер 

3 Нестеров Артем Викторович  6 9,8 3-4, призер 

4 Поляков Ростислав 

Александрович  

6 9,8 3-4, призер 

5 Кочанов Олег Иванович  6 9 5 

6 Логинов Савелий Альбертович  6 13 6 

7 Кочанова Диана Васильевна 6 6,2 7 

8 Тимофеева Даяна Васильевна  6 5 8 

9 Лопырев Василий Владимирович  6 4 9-10 

10 Уланов Александр Борисович 6 4 9-10 

11 Булатова Софья Романовна 6 1,2 11 

12 Архипова Алина Николаевна  6 1 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

жюри школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

ПРЕДМЕТ: биология (максимальный балл 25)  

ДАТА: 08.10.2024г.  

№ 

 

Фамилия И.О. Класс Сумма 

баллов 

Место (по 

убыванию) 

1. Булатов Александр Иванович 5 16,6 1, победитель 

2. Королев Константин Федорович 5 14 2, призер 

3. Морохин Евгений Егорович 5 10 3, призер 

4. Вольгина София Александровна 5 9,2 4 

5. Морохин Максим Станиславович 5 8 5 

6. Воробьев Даниил Федорович 5 7,8 6-8 

7. Лешнева Марина Анатольевна 5 7,8 6-8 

8. Николенко Мария Андреевна 5 7,8 6-8 

9. Мизиев Артем Васильевич 5 7.6 9 

10. Тимофеев Павел Васильевич 5 5 10 

11. Самарин Александр Геннадьевич 5 4,8 11 

12 Паршукова Варвара 

Владимировна 

5 3,2 12 

13 Нестеров Александр Викторович 5 1,4 13 

14 Лютоев Артем Алексеевич 5 0  

15 Солодов Софья Михайловна 5 0  

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

жюри школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

ПРЕДМЕТ: биология (максимальный балл  30) 

 ДАТА: 09.10.2024г.    

№ 

 

Фамилия И.О. Класс Сумма 

баллов 

Место (по 

убыванию) 

1. Стаматова Валерия Михайловна 7 24 1, победитель 

2. Мартюшева Полина Михайловна 7 22,8 2, призер 

3. Касева Дарина Васильевна 7 17,8 3-4, призер 

4. Лютоева Дарья Игоревна 7 17,8 3-4, призер 

5. Кочанов Даниил Игоревич 7 16,8 5 

6. Ветошкин Арсений Васильевна 7 14,6 6 

7 Фокина Фаина Александровна 7 14,4 7 

8. Есева Екатерина Александровна 7 13,8 8 

9. Стаканов Глеб Евгеньевич 7 13, 9 

10. Удоратина Вероника Андреевна 7 11,8 10 

11. Морохина Ульяна Александровна 7 10 11 

12. Исаков Даниил Викторович 7 8,4 12 

13. Попов Кирилл Александрович 7 7,6 13 

14. Уляшев Матвей Николаевич 7 7,4 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: математика (максимальный балл 8) 

Дата: 16.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Бузлаев Евгений Рустамович  11 1 1-3 

2 Лодыгина Алина Викторовна  11 1 1-3 

3 Попова Арина Александровна 11 1 1-3 

4 Кочанов Никита Алексеевич 11 0  

5 Тарабукин Юрий Алексеевич 11 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: математика (максимальный балл 8) 

Дата: 16.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Ильина Анна Олеговна 10 0  

2 Лопырева Алена Витальевна 10 0  

3 Морохина Ярослава Егоровна 10 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: математика (максимальный балл 8) 

Дата: 16.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Щедров Тихон Алексеевич 9 3 1, призер 

2 Кочанова Доминика Дмитриевна  9 2 2-3 

3 Паршуков Никита Владимирович  9 2 2-3 

4 Алексин Александр 

Александрович  

9 1 4-8 

5 Жикин Матвей Николаевич  9 1 4-8 

6 Кочанов Анатолий Сергеевич  9 1 4-8 

7 Погуляев Александр Алексеевич 9 1 4-8 

8 Шучалин Арсений Аркадьевич  9 1 4-8 

9 Ильина Вероника Олеговна  9 0  

10 Логинова Александра Дмитриевна  9 0  

11 Кочанов Никита Васильевич 9 0  

12 Лодыгин Арсений Анатольевич 9 0  

13 Лодыгин Глеб Витальевич 9 0  

14 Лютоева Анастасия Алексеевна 9 0  

15 Михайлѐнок Анастасия Сергеевна  9 0  

16 Москалец Никита Сергеевич 9 0  

17 Сапѐркина Ксения Игоревна 9 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: математика (максимальный балл 8) 

Дата: 16.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Лопырев Анатолий Витальевич  8 2 1 

2 Алексеева Юлия Павловна  8 1 2-8 

3 Жикина Елена Васильевна  8 1 2-8 

4 Кудрявцев Богдан Романович  8 1 2-8 

5 Попова Полина Дмитриевна  8 1 2-8 

6 Тарабукина Ева Алексеевна 8 1 2-8 

7 Тумаланова Алиса Станиславовна 8 1 2-8 

8 Чаланова Сабрина Николаевна  8 1 2-8 

9 Гичева Олеся Ивановна  8 0  

10 Кутькин Сергей Валерьевич 8 0  

11 Мартюшев Платон Дмитриевич  8 0  

12 Морохина Анастасия 

Александровна 

8 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: математика (максимальный балл 8) 

Дата: 16.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Есева Екатерина Александровна  7 1 1-5 

2 Кутькина Анастасия Евгеньевна  7 1 1-5 

3 Морохина Ульяна Александровна  7 1 1-5 

4 Стаматова Валерия Михайловна 7 1 1-5 

5 Удоратина Вероника Андреевна  7 1 1-5 

6 Ветошкин Арсений Васильевич 7 0  

7 Исаков Даниил Викторович  7 0  

8 Касева Дарина Васильевна  7 0  

9 Попов Кирилл Александрович 7 0  

10 Стаканов Глеб Евгеньевич  7 0  

11 Фокина Фаина Александровна 7 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ  

школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

Предмет: математика (максимальный балл 8) 

Дата: 15.10.2024г 

№ ФИО участника класс сумма 

баллов 

место 

1 Тимофеева Даяна Васильевна  6 3 1, призер 

2 Архипова Алина Николаевна  6 2 2-4 

3 Лесникова Алеся Алексеевна  6 2 2-4 

4 Логинова Ульяна Васильевна  6 2 2-4 

5 Касева Ирина Александровна  6 1 5-8 

6 Кочанова Алиса Андреевна  6 1 5-8 

7 Лопырев Василий Владимирович 6 1 5-8 

8 Уланов Александр Борисович 6 1 5-8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

жюри школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

ПРЕДМЕТ: математика (максимальный балл 8)  

ДАТА: 15.10.2024г.  

№ 

 

Фамилия И.О. Класс Сумма 

баллов 

Место (по 

убыванию) 

1 Касева Елена  5 2 1-4 

2 Королев Константин Федорович 5 2 1-4 

3 Лешнева Марина Анатольевна  5 2 1-4 

4 Тимофеев Павел Васильевич 5 2 1-4 

5 Воробьев Даниил Федорович 5 1 5-8 

6 Девотченко Доминик 5 1 5-8 

7 Морохин Евгений Егорович 5 1 5-8 

8 Нестеров Александр Викторович  5 1 5-8 

9 Булатов Александр Иванович  5 0  

10 Лютоева Ольга 5 0  

11 Мизиев Артем Васильевич  5 0  

12 Николенко Мария Андреевна  5 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ 

жюри школьного этапа на платформе Сириус 

всероссийской олимпиады школьников  

МОУ «Зимстанская СОШ» 

 

ПРЕДМЕТ: математика (максимальный балл  8) 

 ДАТА: 15.10.2024г.    

№ 

 

Фамилия И.О. Класс Сумма 

баллов 

Место (по 

убыванию) 

1 Лютоева Виктория Алексеевна 4 1 1-2 

2 Шалейко Илья Геннадьевич 4 1 1-2 

3 Булатова Алена Ивановна 4 0  

4 Коломиец Даниил Алексеевич 4 0  

5 Кочанов Владислав Максимович 4 0  

6 Кочанова Анастасия Алексеевна 4 0  

7 Крумм Кира Владимировна 4 0  

8 Логинов Илья Семенович 4 0  

9 Мизиев Никанор Иванович 4 0  

10 Рогов Евгений Николаевич 4 0  

11 Самарина Марина Викторовна 4 0  

12 Сираева Дарья Кирилловна 4 0  

13 Чаланова Камилла Николаевна 4 0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 

 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 
 


